



DEN NORSKE KIRKE
Lillehammer kirkelige fellesråd

PROTOKOLL FRA MØTE I LILLEHAMMER KIRKELIG FELLESRÅD

Møtetid: **Onsdag 14.september 2022 kl. 18.30 – ca 21.00**

Møtested: **Lillehammer kirkekontor**

Til stede:

Tor Even Fougner (prost), Regine Klem, Ragnar Granaasen, Torgeir Kval, Anita Wottestad Rustad og Bjørn Rønning.

Forfall:

Erik A. Dahl. Ingen vara møtt
Ann Kristin Dahle Anita Wottestad Rustad møtte som 2.vara
Carina Gjelsvik Ingen vara møtt

Andre:

Reidun Bjørke

SAK NR.	SAKSTITTEL
31/22	Åpning v/prost Tor Even Fougner Tema: Aftenbønn i uken fram mot 15.søndag i treenighetstiden Salme 23 og tekst fra Joh. 15.9-12
32/22	Godkjenninger. Innkalling/saksliste og protokoll fra møte 27.april 2022. Forslag til vedtak: Innkalling/saksliste og protokoll godkjennes. Vedtak: Som forslag til vedtak, men med tilføyelse i sakslisten: Sak 40/22: En samtale om hva Fellesrådet vil drøfte i den siste tiden fram mot nytt valg i 2023
33/22	Orienteringssaker: Nytt siden sist fra menighetsrådene, kommune, prost og kirkevergen. Forslag til vedtak: Orienteringene tas til orientering.

Saksumdal:

Anne Gro Berg ble valgt til representant i Trosopplæringsutvalget. Trygve Olaf Lindvik til redaksjonen til menighetsbladet. Søndag 9.oktober blir det konfirmanntjubileum. Ingen konfirmanter i Saksumdal i året 22/23.

Lillehammer:

Kirkesenteret er utfordringen for menighetsrådet, spesielt med tanke på utleie og leiepriser. De prøver å justere leieprisen opp. Alle byens menigheter var representert av frivillige i Åpen kirke. Veldig bra at alle drar lasset sammen.

Vingrom:

Konfirmantjubileum 18.september De har ikke valgt representant til Trosopplæringsutvalget. De er veldig glad for å ha Sigmund Jacobsen som vikarprest. De har begynt å tenke på neste års valg. I dette konfirmantåret er det 30 konfirmanter.

Nordre Ål:

Det var konfirmasjon 10.september. Arne Svilosen var prest denne dagen. De har valgt Jon Høstøien til redaksjonen til menighetsbladet.

Prosten:

Redegjorde fra konfirmasjonsleirene. Han har konfirmert i Fåberg og Søre Ål. Anna Sophie Strandli og Oddgeir Bolstad er fremdeles sykemeldte. Rosemarie Stakston er tilbake fra foreldrepermisjon 1.november. Det er håp om å få en søker til soknepreststillingen i Vingrom og Saksumdal. Teologistudent Marit Marman vil sannsynligvis få ansvaret for konfirmantundervisningen der.

For øvrig er det mange sykemeldte prester i prostiet. Har opplevd å måtte avlyse noen gudstjenester, men ikke gudstjenester med dåp, disse prioriteres. Vil påpeke at personalsituasjonen for Lillehammer ser lysere ut i høst.

Biskopen har sendt ut brev til kommunene vedrørende økte strømutfgifter for kirkene i bispedømmet. Hun ber oss om å se om det kan finnes andre egnede lokaler til gudstjenester, som ikke krever så mye strøm for å varmes opp. Dåp må foregå i kirkene.

Kommunen v/Bjørn Rønning:

Kommunen er opptatt av neste års budsjett og har startet budsjettarbeidet. Han har også vært med i en gruppe som har vært på befaring på parkeringsplassen ved Fåberg kirke. Det har vært et møte med landskapsarkitekt Kari Sundfør. Bestillingen er å få ordnet den slik at det ikke blir så bratt der og gjøre noe med utkjørselen. På Sørsida av kirka står det en runestein og den er vernet, derfor er det mest sannsynlig at dette kommer med i en eventuell fase 2.

Kirkevergen:

Gunn Anita Strand Stamnes jobber 100% fra 1.september. 50% for prost og 50% for kirkevergen. Kirketjener Elin Amundrud sykmeldt: 50% 26.05 – 03.07 og 100% 04.07.-14.09. Kirkeverge Morten Halling sykmeldt: 50% 23.06 – 11.07 og 100% 12.07 – 15.08. og 50% 16.08. – 12.09. Renholder Anita Bråten for tiden sykmeldt 100%. Satt inn vikar i Nordre Ål kirke for renholder i 25% stilling.

Befaring/utredning vedr. gass-slukkeanlegg i Saksumdal kirke er bestilt.

Tilstandsvurdering av kapellet ved Lillehammer kirke er i gang v/Norconsult.

Lillehammer menighet må sette ned en komite/eventuelt hele MR må planlegge hva de ønsker at kapellet skal brukes til. Skal inventaret brukes opp igjen – f.eks. kirkebenker? Biskopen bestemmer hva som skal gjøres med det kirkelige inventaret som står der, da dette er et vigslet rom/bygg. Hvor skal alt plasseres mens kapellet pusses opp innvendig?

Planlegging av utvidelse av gravplass ved Vingrom kirke står i stampe.

Dette skyldes f.o.f funn av vernede kulturminner + ikke ferdig samhandling med utbygger (Nye veier) Kommer neppe i gang i 2023.

Redaksjonen for «På kirkebakken» er godt i gang.
Har som mål å utgi blad til advent/jul!

I redaksjonen:

- Johs. Ensby, Lillehammer
- Lise Hyldmo, Søre Ål
- Jon Høsøien, N.Ål
- Dag Kessel, Fåberg
- Inger Johanne Smidesang _Rosenvinge, Vingrom
- Trygve Olaf Lindvik, Saksumdal

Redaktøren oppnevnes på neste møte onsdag 28.september.

Vedtak:

Som forslag til vedtak.

34/22 Mandat for felles trosopplæringsutvalg (FTU) i Lillehammer kirkelig fellesråd.

Mandat for felles trosopplæringsutvalg skal vedtas i fellesrådet etter å ha vært behandlet av de enkelte menighetsrådene i Lillehammer kirkelig fellesrådsområde.

Mandat ble sist vedtatt av fellesrådet, sak 14/043 den 01.10.2014 (Vedlegg 1)
Forslag til revidert mandat legges fram for vedtak i fellesrådet 14.09.22

(Vedlegg 2)

Forslag til vedtak:

Revidert mandat for felles trosopplæringsutvalg (FTU) vedtas.

Vedtak: Saken utsettes til den har vært drøftet i alle sokn.

35/22 Oppsigelse av 20%-stilling som organist i Vingrom og Saksumdal kirker - Bjørn Olav Berg.

Bjørn Olav Berg leverte sin oppsigelse av sin stilling 01.09.2022.
med 3 mnd. oppsigelsestid blir hans siste arbeidsdag 30.nov 2022.

Oppsigelsesbrevet er vedlagt.

(Vedlegg 3)

Forslag til vedtak:

Fellesrådet tar oppsigelsen fra Bjørn Olav Berg til etterretning.

Fellesrådet ber kirkevergen om å sette i gang utlysning- tilsettingsprosess for ny organist snarest mulig.

Vedtak:

Som forslag til vedtak.

36/22 Søknad om permisjon uten lønn i perioden 01.01.23 – 30.04.23

Diakon Solbjørg Skruklien har søkt om permisjon uten lønn i tiden 01.01.23 – 30.04.23
 Bakgrunn for søknaden er at hun har fått tilbud om et vikariat i Sjømannskirken, El
 Campanario i Calahonda – Spania. (Vedlegg 4)
 Søknaden er behandlet av administrasjonsutvalget 08.09.22,, med følgende vedtak:

Administrasjonsutvalget sitt vedtak:

Diakon Solbjørg Skruklien får innvilget permisjon uten lønn i tiden 01.01.23 – 30.04.2023.

Diakonen, leder og nestleder i fellesrådet og kirkevergen drøfter hvordan vi kan sette inn vikar til viktige diakonoppgaver.

Vi drøfter også hvilke oppgaver der det ikke er relevant å sette inn vikar. (Vedlegg 5)

Forslag til vedtak:

Som vedtak i administrasjonsutvalget.

Vedtak:

Som forslag til vedtak.

37/22 Oppsummering av Åpen kirke sommeren 2022

Diakon Solbjørg har laget en oppsummering av Åpen kirke sommeren 2022.
 Se vedlegget. (Vedlegg 6)

Forslag til vedtak:

Oppsummeringen tas til orientering. Fellesrådet retter en takk til diakonen for god planlegging og gjennomføring av Åpen kirke sommeren 2022.

Vedtak:

Oppsummeringen tas til orientering. Fellesrådet retter en takk til diakonen for god planlegging og gjennomføring av Åpen kirke sommeren 2022. En stor takk rettes også til alle frivillige som gjorde det mulig å ha kirken åpen.

38/22 Regnskapsrapport pr 31.07.22

Regnskapsrapport 31.07.22 er vedlagt. Reidun Bjørke orienterer i møtet og svarer på spørsmål.

Forslag til vedtak:

Regnskapsrapport pr 31.07.22 tas til orientering.

Vedtak:

Som forslag til vedtak.

39/22 Oppstart av budsjettarbeid 2023, Drift og investeringer.

Dette blir en «samtale/idè-myldrings sak.

Driftsbudsjett:

Tenk særlig på lønnsutgifter og energi! Andre ting FR ønsker å prioritere i 2023.

Forslag i møtet:

Gå gjennom utleiepriser for leie av kirkene til konsert for kommersielle aktører.

Legge aktiviteter etter hverandre i kirkene, slik at kirken blir oppvarmet kun en gang i løpet av døgnet.

Kirkene behøver ikke varmes opp til samtaler.

Prøve å skille sted fra oppvarmingssystemet, slik at det kommer fram hvor aktiviteten skal være uten at oppvarming skjer.

Investeringsbudsjett:

Ta utgangspunkt i langtidsbudsjettet 2022 – 2025.

(Vedlegg 8)

Aktuelle omprioriteringer?

Viktig at alle menighetsråd kommer med sine innspill vedr deres kirkebygg/gravplasser.

Forslag til vedtak:

Alle innspill noteres ned – og tas med til vurdering når forslag til budsjett blir lagt fra i neste møte, 26.oktober.

Aktuelle innspill fra menighetsrådene må sendes assisterende kirkeverge, Reidun Bjørke innen 14.oktober.

Vedtak: Alle innspill ble notert. Vedtak som forslag til vedtak.

40/22: En samtale om hva Fellesrådet vil drøfte i den siste tiden fram mot nyvalg i 2023

Punkter til refleksjon:

- **Rekrutteringsprosess – ny kirkeverge**
- **Ny kirkelig organisering**
- **Undersøke om planene er gjennomført, om målene er nådd.**
- **Gå gjennom lokalene våre – trenger vi alle kontorene?**

Reidun Bjørke

Assisterende kirkeverge/referent.